
Artur Ismajlukaj PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT KORÇË

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

120,000 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 600,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për  5 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1.1 herë.

Subjekti Artur Islamujkaj ka deklaruar për herë të parë si oficer i Policisë Gjyqësore dhe 
ka shkëputje në deklarim nga viti 2005 deri në vitin 2014. 
Në deklaratën fillestare të vitit 2005 subjekti nuk raporton asnjë të dhënë, ndërsa në 
deklaratën fillestare të vitit 2014 raportohet shtëpi banimi në vlerë 36,000 euro e blerë 
në vitin 2011, pa specifikuar qartë burimin e financimit.

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,045,040  5,045,040 

Likuiditete 
në Cash 

 5,645,040 

Pasuritë e 
Paluajtshme

 5,045,040 


